[bookmark: _GoBack]22.06.2020 г.№ 51
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БУРЕТЬ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПЕРЕДАЧЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БУРЕТЬ» В ОПЕРАТИВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОМУ БЮДЖЕТНОМУ УЧРЕЖДЕНИЮ КУЛЬТУРЫ «СОЦИАЛЬНО-КУЛЬТУРНЫЙ ЦЕНТР АНГАРА» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БУРЕТЬ»

В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Буреть», администрация муниципального образования «Буреть»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать следующее муниципальное имущество в оперативное управление муниципальному бюджетному учреждению культуры «социально-культурный центр Ангара» муниципального образования «Буреть»:
- земельный участок, разрешенное использование: для размещения объектов культуры, с кадастровым номером 85:03:090101:741, площадью 1760 кв.м., расположенный по адресу: 669342, Российская Федерация, Иркутская область, Боханский район, с. Буреть, ул. Центральная, д. 27.
- нежилое здание (здание клуба), с кадастровым номером 85:03:090101:733, площадью 426,6 кв.м., расположенный по адресу: 669342, Российская Федерация, Иркутская область, Боханский район, с. Буреть, ул. Центральная, д. 27.
2. Директору МБУК «СКЦ Ангара» муниципального образования «Буреть» обеспечить государственную регистрацию права оперативного управления на объекты недвижимости в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Иркутской области.
3. Главному специалисту администрации МО «Буреть» внести изменения в реестр муниципального имущества.
4. Данное постановление опубликовать в «Вестнике МО «Буреть» и разместить на официальном сайте администрации МО «Буреть».

Глава МО «Буреть»
А.С.Ткач